
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

15.08.2023                                      м. Харків                                     № 80 

  

 

Про організацію проведення обов’зкових 

профілактичних медичних оглядів 

здобувачів освіти 

 

  На виконання ст.21 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», ст. 20 «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя», постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2021 р. № 31 

«Про затвердження Порядку здійснення медичного обслуговування учнів 

закладів загальної середньої освіти», від 21.11.2018  № 1026 «Про затвердження 

Положення про санаторну школу», наказів Міністерства охорони здоров’я 

України від 16.08.2010 № 682 «Про удосконалення медичного обслуговування 

учнів загальноосвітніх навчальних закладів»,  з метою проведення обов’язкових 

профілактичних медичних оглядів здобувачів освіти перед початком 

навчального року, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Адміністрації закладу  рекомендувати батькам здобувачів освіти 

забезпечити проходження  поглибленого медичного огляду дітей за місцем 

перебування сім’ї . 

                                                                                                            До 01.09.2023                                                    

2.  Медичній сестрі педіатричного кабінету Сліпухіній В.В.: 

2.1. Проводити роз’яснювальну роботу серед батьків здобувачів освіти щодо 

необхідності щеплень та туберкулінодіагностики відповідно до календаря 

щеплень. 

                                                                                                                 Постійно  



 2 

2.2. Забезпечити інформування батьків щодо необхідності проведення 

флюорографічного обстеження органів грудної клітки учням за віком. 

                                                                                                                Постійно 

2.3. Забезпечити збір інформації у здобувачів освіти про проведені 

профілактичні щеплення та флюорографічне обстеження органів грудної 

клітки.  

                                                                                                                 Постійно 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Поскребишеву Л.Ю. 

 

 

Директор                                                                                        Г. МИХАЙЛЕНКО

  

 
Олена Вовк, 315 00 56   
 

З наказом від   ознайомлені:  

Заступник директора з виховної роботи                                 Л.ПОСКРЕБИШЕВУ 

Медична сестра                                                                                 В. СЛЄПУХІНА 

 

 

 


	15.08.2023                                      м. Харків                                     № 80

